
L'/Ss'i'/DulaOia 
PROPOSTA DE PREÇOS ADEQUADA -7 

1 À 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS/CE 

Comissão de Pregão 

PREGÃO ELETRÔNICO - N2  GM-PE002/2024 

DATA DE ABERTURA: 17/04/2024 AS 09:00 HORAS 

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD UNO V. UNIT R$ V. UNIT EXT V. TOTAL R$ V. TOTAL EXT 
treze mil, 

CAMARA DE AR PARA PNEU cento e sessenta e quatrocentos e 
34 2.75-18 Especificação: CAMARA GULFAIR 81 UNO R$ 165,67 cinco reais e sessenta R$ 13.419,27 dezenove reais e 

DE AR PARA PNEU 2.75-18 e Sete centavos vinte e sete 
centavos 

CAMARA DE AR PARA PNEU
vinte e seis mil, 

 
80/100-14 Especificação:

duzentos e quarenta seiscentos e 
35

CAMARA DE AR R PARA PNEU
GULFAIR 108 UND R$ 246,67 e seis reais e sessenta R$ 26.640,36 quarenta reais e 

e sete centavos trinta e seis 
80/100-14 centavos 

CAMARA DE AR PARA PNEU quinhentos e 
90/90-18 Especificação: quarenta e cinco 

CAMARA DE AR PARA PNEU
GULFAIR 12 UNO R$ 45,10 reais e dez centavos R$

541,20 quarenta e um reais 
e vinte centavos 

90/90-18 
dois mil, 

CAMARA DE AR PARA PNEU 2.50 vinte e oito reais e quatrocentos e 
37 17 Especificação: CAMARA DE GULFAIR 86 UND R$ 28,34 trinta e quatro R$ 2.437,24 trinta e sete reais e 

AR PARA PNEU 2.50-17 centavos vinte e quatro 
centavos 

CAMARA DE AR PARA PNEU 
quarenta e três reais três mil e setenta e 

90/90-19 Especificação: 
38 GULFAIR 70 UNO R$ 43,93 e noventa e três R$ 3.075.10 cinco reais e dez 

CAMARA DE AR PARA PNEU centavos centavos 
90/90-19 

CAMARA DE AR PARA PNEU duzentos e oitenta 
quarenta e sete reais 

110/90-17 Especificação: e quatro reais e 
39 GULFAIR 6 UNO R$ 47,37 e trinta e sete RS 284,22 

CAMARA DE AR PARA PNEU centavos
vinte e dois 

110/90-17 centavos 

/ 

Razão Social: AVO COMÉRCIO ATACADISTA DE PNEUMATICOS LTDA 

CNPJ: 10.973.526/0001-01 

Endereço: Rua Geraldo Soares, 540, A - Barroso - CEP: 60.863-220 - Fortaleza - Ceará 

Representante Legal: Adamo Vasconcelos de Oliveira 

Nacionalidade: Brasileiro - Estado Civil: Casado - Profissão: Empresário 

RG: 2002009042854-SSP-CE - CPF: 006.106.133-67 

Tel e: (85) 3094-5247 / 999480006 

E 

Banco do Nordeste: N' 004- Agência: 0186 Conta: 000081261-2 

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE PNEUS E CÂMARAS DE AR, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS 

DIVERSOS ÓRGÃOS QUE COM PÕEM O GOVERNO MUNIaPAI. DE NOVA RUSSAS - CE. 

LOTE 02 

AVO COMERCIO .A TACADISTA DE PNEUMA ricos L TOA 

Rua Gera/do Soares. 540 A - Barroso - Fortaleza - CE - CEP: 60.863-220 
CNPJ: 10.973.526/0001-01 - CGF: 06.381.398-0 

Telefones: (85) 30945247/997700129.999480006 

w.vodIstnbuidora.com.br  
E-MA lL comercia17iavedistrtbuidora.com.br  

k- 
1 



CAMARA DE AR PARA PNEU 750- duzentos e dois reais doze mil, cento e  
40 16 Especificação: CAMARA DE MAGNIJM 60 UND R$ 202,37 e trinta e sete R$ 12.142,20 quarenta e dois 

AR PARA PNEU 750-16 centavos reais e vinte 
centavos 

CAMARA DE AR PARA PNEU 900- cento e quarenta e treze mil, duzentos  
41 20 Especificação: CAMARA DE MAGNUM 94 UND R$ 141,33 um reais e trinta e R$ 13.285,02

e oitenta e cinco 

AR PARA PNEU 900-20 três centavos reais e dois 
centavos 

VALOR TOTAL LOTE 02 71.824,61 
setenta e um mil, oitocentos e vinte e quatro reais e sessenta e um centavos 

2 

V OR GLOBAL DA PROPOSTA R$ 71 824 61 
setenta e um mil, oitocentos e vinte e quatro reais e 

sessenta e um centavos 

Validade da Proposta: 90 (noventa) dias; 

Prazo de entrega: 05 (cinco) dias após o recebimento da ordem de compra 

Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, 

fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro. 

• Declaramos que não empregamos menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprego menor de 16 (dezesseis) 

anos, salvo menor, a partir de 14 (quatorze) anos, na condição de aprendiz, nos termos do art. 70, XXXIII da Constituição Federal; 

Declaramos não possuir, em nossa cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto no art. 10, lii e 

IV de do art. 5, lii da Constituição Federal; 

• Declaramos que cumprimos as exigências da reserva de cargos para pessoas com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em Lei e 

em outras normas especificas. 

• Nos preços estão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam 

direta ou indiretamente no fornecimento dos bens. 

De ramos, sob as sanções administrativas cabíveis, inclusive as criminais e sob as penas da lei, que toda documentação anexada ao sistema é autêntica. 

Fortaleza, 04 de junho de 2024. 

Ã%() nDut,fiTTrTXkA 

( (y•,,, » fl I)- \ 

S(XIU-(.IKI Y'1I 

0973.526/0001  -611  
AVO COMERCIO ATACADISTA OE 

PP,4EUMATICOS LIDA 
flua C,erNlO SraeS. 540•A . BafrosO 

..' 

AVO COMERCIO A TACADISTA DE PNEUMA MOS L TDA 
Rua Gera/do Soares, 540 A - Barroso - Fortaleza - CE - CEP: 60.863-220 

CNPJ: 10.973.52610001-01 - CGF: 06.381.398-0 

Telefones: (85) 3094-S247/99770-0129,1 99948-0006 

www.avodiqtnbuidora.com.bi  
E-MA IL: comercialfjavodistribuidera.cani.br  


